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Plan d'épandage de EARL LES TREMBLES, commune de REMONCOURT

EARL LES TREMBLES

Plan d'épandage du

Conditions d'application

Régime : IC - Installation classée

280 rte de la gare
88800 REMONCOURT

Siret : 39804851200014 Pacage : 088016703

15 juin 2018Date d'édition :

06 juin 2018Date de création :

Effluent : *Fumiers non compacts Méthode ou délai d'enfouissement : Non
enfoui



 



Plan d'épandage de EARL LES TREMBLES, commune de REMONCOURT 06 juin 2018Date de création :

Commune(s) concernée(s) : LA NEUVEVILLE-SOUS-MONTFORT, REMONCOURT, HAREVILLE

Parcellaire engagé

925286 927786

67
95

74
6

6797746

Echelle : 1 / 12500 ème

375  Mètres250125 925286 927786

67
95

74
6

6795746

N

Aptitude réglementaire des sols
à l'épandage

Limite d'îlot

Limite d'unité d'épandage du

Classes d'aptitudes

Interdit

Apte

Limite d'unité d'épandage de prêteur

Tiers

Cours d'eau et points d'eau

Cours d'eau

Cours d'eau 10 m

Cours d'eau 10 m

Technique

Périmètre de protection des captages

Contraintes
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Cartographie réalisée selon les déclarations de l'agriculteur
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